[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СШ №7
Кирьяновой М.В
от_______________________
_________________________
заявление.
Прошу принять моего ребенка в 1 класс
Ф.И.О ребенка______________________________________________________________
Дата рождения______________________________________________________________
Место рождения_____________________________________________________________
Адрес проживания___________________________________________________________
Из какого д/сада, школы______________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать
Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество____________________________
Образование_________________________
Место работы________________________
Должность___________________________
Отец
Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество____________________________
Образование_________________________
Место работы________________________
Должность___________________________
Кол-во детей в семье (несовершеннолетних)________________________________________
Телефон____________________________________________________
Прилагаемые документы:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
С Уставом школы, Лицензией на образовательную деятельность, Свидетельством об аккредитации, с Основной образовательной программой школы, правилами обработки персональных данных учащихся, ведущимися в школе  ознакомлена(ен) и согласна (ен):

«____»______________20 _____ г. ____________________     ____________________
(дата)                                          (подпись)                                (ФИО)

Вх.№__________________ от ___________________